ידי עלייה אל הגג דרך דירת המתלונן על בו ממש) שניתן להגיע אל לי שיש נראה אפילו אקבל את הטיעון (שאמנם
אינה בוצע המעשה דומה שהאפשרות שכך הכניסה שבה מתגורר המתלונן, וירדה לחדר המדרגות של כניסה אחרת

אלא השערה דמיונית.

ניתן במתלונן, שבוצע החמור התקיפה מעשה הוכחת לשם לכאורה ראיות שיש משמצאתי דבר של כללו
המעצרים]. חוק של (4 1)(ג)( (א)( 21 [סעיף מעצר עילת שהתגבשה לקבוע

ניתנה היום, כ"ט כסלו תשע"ה, 21 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.